
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АСЕКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА 
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

08.12.2017 с. Асекеево № 115-п

I

О внесении изменений в постановление 
главы муниципального образования Асекеевский сельсовет 

Асекеевского района от 14 июля 2016 года № 110-п

Руководствуясь ст. 27 Устава муниципального образования 
Асекеевский сельсовет, постановляю:

1. Внести в постановление главы муниципального образования 
Асекеевский сельсовет от 14 июля 2016 № 110-п «Об утверждении 
краткосрочного плана реализации региональной программы «Проведения 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Оренбургской области в 2014-2043 годах» на 
2017-2019 годы на территории муниципального образования Асекеевский

, сельсовет Асекеевского района» следующее изменение:
приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление главы муниципального образования Асекеевский 
сельсовет от 19.06.2017 № 62-п «О внесении изменений в постановление 
главы муниципального образования Асекеевский сельсовет Асекеевского 
района от 14 июля 2016 года № 110-п» отменить.

3. Постановление вступает в силу после его подписания и подлежит 
официальному опубликованию.

Глава муниципального

Разослано: в дело, в районную прокуратуру, в архитектурно-строительный отдел 
администрации Асекеевского района.



Приложение 
к постановлению главы 
муниципального образования 
Асекеевский сельсовет Асекеевского 
района Оренбургской области 

от 08.12.2017 № 115-п

Приложение 
к постановлению главы 
муниципального образования 
Асекеевский сельсовет 
Асекеевского района 
от 14.07.2016 № 110-п

Краткосрочный план

реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 

территории Оренбургской области в 2014-2043 годах» на 2017-2019 годы на
территории муниципального образования Асекеевский сельсовет

Асекеевского района»

1. В краткосрочный план реализации региональной программы 
«Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории Оренбургской области в 2014-2043 
годах» на 2017-2019 годы (далее -  краткосрочный план) включены 
многоквартирные дома муниципального образования Асекеевский сельсовет 
Асекеевского района Оренбургской области.

2. Реализация краткосрочного плана рассчитана на 2017-2019 годы. 
В рамках реализации краткосрочного плана возможно выполнение работ 
ранее срока, установленного настоящим краткосрочным планом.

3. Краткосрочным планом предусмотрено выполнение проектных работ 
и строительно-монтажных работ поэтапно, с разбивкой по годам. Проектные 
работы включают в себя разработку проектной и сметной документации, 
проведение экспертизы указанной документации. В состав строительно
монтажных работ входит выполнение строительно-монтажных работ, работ 
по осуществлению строительного контроля, работ по обязательному 
подтверждению соответствия в форме принятия декларации о соответствии 
(декларирование соответствия), законченных капитальным ремонтом 
(заменой) лифтов, лифтового оборудования в многоквартирных домах.

В результате реализации краткосрочного плана в 2017 году будут 
проведены:

проектные работы в 1 многоквартирном доме;
строительно-монтажные работы в 1 многоквартирном доме общей 

площадью 0,78 тыс. кв. метров, способствующие улучшению жилищных 
условий 0,015 тыс. человек (0,3 процента от общего количества населения, 
проживающего на территории Асекеевского сельсовета).



В результате реализации краткосрочного плана в 2018 году будут 
проведены:

проектные работы в 2 многоквартирных домах;
строительно-монтажные работы в 2 многоквартирных домах общей 

площадью 1,36 тыс. кв. метров, способствующие улучшению жилищных 
условий 0,049 тыс. человек (0,9 процента от общего количества населения, 
проживающего на территории Асекеевского сельсовета).

В результате реализации краткосрочного плана в 2019 году будут 
проведены:

проектные работы в 2 многоквартирных домах;
строительно-монтажные работы в 2 многоквартирных домах общей 

площадью 1,36 тыс. кв. метров, способствующие улучшению жилищных 
условий 0,045 тыс. человек (0,8 процента от общего количества населения, 
проживающего на территории Асекеевского сельсовета).

4. Общий объем финансирования краткосрочного плана - 11 164 922,39 
рублей, в том числе:

средства местного бюджета -  900 000 рублей;
средства собственников жилых помещений в многоквартирных домах 

- 1 0  264 922,39 рублей;
5. Перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному 

ремонту в рамках краткосрочного плана реализации региональной 
программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской 
области в 2014-2043 годах» на 2017-2019 годы на территории 
муниципального образования Асекеевский сельсовет Асекеевского района 
приведен в приложении № 1 к краткосрочному плану.

Реестр многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в 
рамках краткосрочного плана реализации региональной программы 
«Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории Оренбургской области в 2014-2043 
годах» на 2017-2019 годы на территории муниципального образования 
Асекеевский сельсовет Асекеевского района, по видам ремонта (проектные 
работы) приведен в приложении № 2 к краткосрочному плану.

Реестр многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в 
рамках краткосрочного плана реализации региональной программы 
«Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории Оренбургской области, в 2014-2043 
годах» на 2017-2019 годы на территории муниципального образования 
Асекеевский сельсовет Асекеевского района, по видам ремонтируемых 
внутридомовых инженерных систем и устанавливаемых коллективных 
(общедомовых) приборов учета и узлов управления (проектные работы) 
приведен в приложении № 3 к краткосрочному плану

Реестр многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в 
рамках краткосрочного плана реализации региональной программы 
«Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории Оренбургской области в 2014-2043



годах» на 2017-2019 годы на территории муниципального образования 
Асекеевский сельсовет Асекеевского района, по видам ремонта 
(строительно-монтажные работы) приведен в приложении № 4 к 
краткосрочному плану.

Реестр многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в 
рамках краткосрочного плана реализации региональной программы 
«Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории Оренбургской области, в 2014-2043 
годах» на 2017-2019 годы на территории муниципального образования 
Асекеевский сельсовет Асекеевского района, по видам ремонтируемых 
внутридомовых инженерных систем и устанавливаемых коллективных 
(общедомовых) приборов учета и узлов управления (строительно-монтажные 
работы) приведен в приложении № 5 к краткосрочному плану

Планируемые показатели выполнения краткосрочного плана 
реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 
территории Оренбургской области в 2014-2043 годах» на 2017-2019 годы на 
территории муниципального образования Асекеевский сельсовет 
Асекеевского района приведены в приложении № 6 к краткосрочному плану.



>'J °пРаз° Ъ ъ
ijOfb ^>Пщложение № 1 

SU.%,
АДМИНИСТРАЦИЙ' 
ACEKEEBCKOrO-4SJB 

СЕЛЬСОВЕТА

П еречень Ь б 2 2 ^ > У
у j x ’/ s

гкосрочному плану реализации региональной программы 
(едение капитального ремонта общего имущества в 

;вартирных домах, расположенных на территории Оренбургской 
И, в 2014-2043 годах" на 2017-2019 годы на территории 
ипального образования Асекеевский сельсовет Асекеевского

v, y/4„ ■ •-J560'2-0 o-
м ногоквартирны х домов, подлеж ащ их капитальном у рем онту в рамках краткосрочного плана рсализОД^и ... 

региональной програм м ы  «П роведение капитального рем онта общ его им ущ ества в м ногоквартирны х домах, 
располож енны х на территории О ренбургской области, в 2014-2043  годах», на 2017 -2019  годы

Адрес многоквартирного дома (далее 
МКД) о

в- о
а
XX

Стоимость капитального ремонта
с
S В юо в том числе за счет средств: ю §  Ь . о

№
п/п

Го
д 

вв
од

а 
в 

эк
сп

лу
ат

ац
иь

М
ат

ер
иа

л 
ст

ен

Ти
п 

кр
ов

ли

К
ол

ич
ес

тв
о 

эт
аж

ей

К
ол

ич
ес

тв
о 

по
дъ

ез
до

в ш

¥
(О

g

А
I
3о
§
5
3Ю

О

«

5

«Sл
з<и
5 о с  
л 
§  
3о

6 К
ол

ич
ес

тв
о 

ж
ит

ел
ей

, 
за

ре
ги

ст
ри

р 
в 

М
КД

 
(ч

ел
ов

ек
)

вс
ег

о 
(р

уб
.):

фе
де

ра
ль

но
го

 
бю

дж
ет

а 
(р

уб
.)

об
ла

ст
но

го
 

бю
дж

ет
а 

(р
уб

.)

ме
ст

ны
х 

бю
дж

ет
ов

 
(р

уб
.)

со
бс

тв
ен

ни
ко

в 
по

ме
щ

ен
ий

 
в 

М
КД

 
(р

уб
.):

ин
ые

 
(р

уб
.)

П
ла

но
ва

я 
да

та
 

за
ве

рш
ен

ия
 

рг

Сп
ос

об
 

фо
рм

ир
ов

ан
ия

 
фо

н,
 

ка
пи

та
ль

но
го

 
ре

мо
нт

а 
(с

че
 

ре
ги

он
ал

ьн
ог

о 
оп

ер
ат

ор
а 

С
РО

)/с
пе

ци
ал

ьн
ы

й 
сч

ет
 

- С

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 20

Всего по муниципальному образованию X X X X X 3 507,30 3 236,40 109,00 11 164 922,39 0,00 0,00 900 000,00 10 264 922,39 0,00 X X

2017 год
Итого по 2017 году X _ X 1 782,10 718,30 15,00 4 452 221,39 0,00 0,00 300 000,00 4 152 221,39 0,00 X X

Проектные и сронтелыю-монтажные работы
Итого по проектным и строительно- 
монтажным работам X X X X X 782,10 718,30 15,00 4 452 221,39 0,00 0,00 300 000,00 4 152 221,39 0,00 X X

1. Муниципальное образование Асекеевский сельсовет
Итого по муниципальному образованию 
Асекеевский сельсовет X X X X X 782,10 718,30 15 4 452 221,39 0,00 0,00 300 000,00 4 152 221,39 0,00 X X

1
с. Асекеево, 
пер. Почтовый, д. 2

1976 панельные скатная 2 2 782,1 718,3 15 4 452 221,39 0 0 300 000,00 4 152 221,39 0,00 12.2017 СРО

2018 год
Итого по 2018 году X х - - 1 367,90 1 260,20 49,00 2 969 665,00 0,00 0,00 300 000,00 2 669 665,00 0,00 х X

Проектные и сронтельно-монтажные работы
Итого по проектным и строительно- 
монтажным работам X X X X X 1 367,90 1 260,20 49,00 2 969 665,00 0,00 0,00 300 000,00 2 669 665,00 0,00 X X

1. Муниципальное образование Асекеевский сельсовет
Итого по муниципальному образованию 
Асекеевский сельсовет

X X X X X 1 367,90 1 260,20 49,00 2 969 665,00 0,00 0,00 300 000,00 2 669 665,00 0,00 X X

1 с. Асекеево,
ул. Ворошилова, д. 39

1978 кирпичный плоская 2 2 612,5 560,5 22 1 371 771 0 0 150 000 1 221 771 0,00 12.2018 СРО

2 с. Асекеево,
ул. Красноармейская, д. 2

1968 кирпичный скатная 2 2 755,4 699,7 27 1 597 894 0 0 150 000 1 447 894 0,00 12.2018 СРО

2019 год
Итого по 2019 году х X Х X 1 357,30 1 257,90 45,00 3 743 036,00 0,00 0,00 300 000,00 3 443 036,00 0,00 х X

Проектные и сроителыю-монтажные работы
Итого по проектным и строительно- 
монтажным работам X X X X X 1 357,30 1 257,90 45,00 3 743 036,00 0,00 0,00 300 000,00 3 443 036,00 0,00 X X

1. Муниципальное образование Асекеевский сельсовет
Итого по муниципальному образованию 
Асекеевский сельсовет X X X X X 1 357,30 1 257,90 45,00 3 743 036,00 0,00 0,00 300 000,00 3 443 036,00 0,00 X X

1
с. Асекеево, 
ул. Советская, д. 5 1980 кирпичный плоская 2 2 602,7 553,7 23 1 436 754,00 0 0 150 000,00 1 286 754,00 0,00 12.2019 СРО

2
с. Асекеево, 
пер, Почтовый, д. 3 1966 кирпичный скатная 2 2 754,6 704,2 22 2 306 282,00 0 0 150 000,00 2 156 282,00 0,00 12.2019 СРО



Реестр

южение № 2
;косрочному плану реализации региональной программы 
:дение капитального ремокта общегсГимущества в 
;вартирных домах, расположенных на территории Оренбургской 
и, в 2014-2043 годах" на 2017-2019 годы на территории 

^у|ш^ипального образования Асекеевский сельсовет Асекеевского района

__
м ногоквартирны х домов, подлеж ащ их капитальном у рем онту в рамках краткосрочного плана рёалиЗаЬ^и V 

региональной программы  «П роведение капитального ремонта общ его им ущ ества в многоквартирны х домах; " 
располож енны х на территории О р енбургской области, в 2014—2043 годах», на 2017 -2019  годы (проектны е работы)

№
п/п

Адрес МКД Стоимость 
капитального 

ремонта - всего
Виды работ, установленные частью статьи 166 Жилищного Кодекса Российской Федерации

Виды работ, установленные нормативным правовым актом Оренбургской 
области

ре
мо

нт
 

вн
ут

ри
до

м
ов

ы
х 

ин
ж

ен
ер

ны
х 

си
ст

ем

ре
мо

нт
 

ил
и 

за
м

ен
а 

ли
фт

ов
ог

о 
об

ор
уд

ов
ан

ия

ре
мо

нт
 

кр
ы

ш
и

ре
мо

нт
 

по
дв

ал
ьн

ы
х

по
м

ещ
ен

ий

ре
мо

нт
 

ф
ас

ад
а

ре
мо

нт
 

ф
ун

да
м

ен
та

ут
еп

ле
ни

е 
ф

ас
ад

ов

пе
ре

ус
тр

ой
ст

ву
 

не
ве

нт
ил

ир
уе

мо
й 

кр
ы

ш
и 

на 
ве

нт
ил

ир
уе

му
ю

 
кр

ы
ш

у,
 

ус
тр

ой
ст

ву
 

вы
хо

до
в 

на
 

кр
ов

лю

ус
та

но
вк

а 
ко

лл
ек

ти
вн

ы
х 

(о
бщ

ед
ом

ов
ы

х)
 п

ри
бо

ро
в 

уч
ет

а 
и 

уз
ло

в 
уп

ра
вл

ен
ия

др
уг

ие
 

ви
ды

 
ра

бо
т

руб. руб. ед. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. куб.м. руб. руб. руб. руб. руб.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 И 12 13 14 15 16 17 18

И того по муниципальном у
образованию 334 202,91 42 207,84 0,00 0,00 2 366,00 202 231,43 0,00 0,00 941,00 47 902,64 0,00 0,00 0,00 41 861,00 0,00 0,00

2017 год
Итого по 2017 году 103 637,91 13 373,84 0,00 0,00 616,00 54 318,43 0,00

ооо

646,00 35 945,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1. Муниципальное образование Асекеевский сельсовет

Итого по муниципальному
образованию Асекеевский
сельсовет 103 637,91 13 373,84 0,00 0,00 616,00 54 318,43 0,00 0,00 646,00 35 945,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

с. Асекеево, пер. Почтовый,
Д. 2 103 637,91 13 373,84 0,00 0,00 616,00 54 318,43 0,00 0,00 646,00 35 945,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 год
Итого по 2018 году 118 785,00 16 624,00 0,00 0,00 730,00 52 253,00 0,00 0,00 200,00 8 047,00

ооо

0,00 0,00 41 861,00 0,00 0,00
1. Муниципальное образование Асекеевский сельсовет

Итого по муниципальному
образованию Асекеевский
сельсовет 118 785,00 16 624,00 0,00 0,00 730,00 52 253,00 0,00 0,00 200,00 8 047,00 0,00 0,00 0,00 41 861,00 0,00 0,00

с. Асекеево, ул.
Ворошилова, д. 39 54 870,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,00 3 909,00 0,00 0,00 0,00 41 861,00 0,00 0,00
с. Асекеево, ул.
Красноармейская, д. 2 63 915,00 7 524,00 0,00 0,00 730,00 52 253,00 0,00 0,00 105,00 4 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 год
Итого по 2019 году 111 780,00 12 210,00! 0,00 0,00 1 020,00 95 660,00 0,00 0,00 95,00 3 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Муниципальное образование Асекеевский сельсовет
Итого по муниципальному
образованию Асекеевский
сельсовет 111 780,00 12 210,00 0,00 0,00 1 020,00 95 660,00 0,00 0,00 95,00 3 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

с. Асекеево, ул. Советская,
Д. 5 57 470,00 12 210,00 0,00 0,00 410,00 41 350,00 0,00 0,00 95,00 3 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2
с. Асекеево, пер. Почтовый,
Ц. 3 54 310,00 0,00 0,00 0,00 610,00 54 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



s  CD

/  0 < 0  0  л Р аЭ ° « э  N■ffesiSesssgp.
/ а д м и н и с т р а ц и я х ; * ^

'  ЛСЕКЕЕВСКОГО 9 i g «  
СЕПЬСОВЕТА

эжение №  3
«осрочному плану реализации региональной программы

\Y3>‘ кФуУ '
Р е е с т р  ^ ^ / ^ ' 0 5 5 6 0 ^ ^ 0 ^ ^ ^

м н о го к в а р т и р н ы х  д о м о в , п о д л еж а щ и х  к а п и т а л ь н о м у  р ем о н т у  в р ам к ах  к р а т к о с р о ч н о г о п л а н а  р еа л и зац и и  
р еги о н а л ь н о й  п р о гр а м м ы  « П р о в е д е н и е  к а п и т а л ь н о г о  р ем о н та  о б щ е го  и м у щ ес т в а  в м н о го к в а р т и р н ы х  д о м а х , 

р а сп о л о ж е н н ы х  на тер р и т о р и и  О р е н б у р г с к о й  о б л а с т и , в 2 0 1 4 -2 0 4 3  г о д а х » , на 2 0 1 7 -2 0 1 9  го д ы , но в и д ам  р ем о н т и р у ем ы х  

в н у т р н д о м о в ы х  и н ж е н ер н ы х  си стем  и у с т а н а в л и в а е м ы х  к о л л ек т и в н ы х  (о б щ е д о м о в ы х ) п р и б о р о в  у ч ет а  и у зл о в  у п р а в л ен и я

(п р о ек т н ы е  р а бот ы )

:дение капиталыюгегремонта общёгЬ имущества в 
:артирных домах, расположенных на территории 

(ургской области, в 2014-2043 годах" на 2017-2019 годы на 
тории муниципального образования Асекеевский сельсовет 

кеевского района

№
п/п

Адрес МКД

Ремонт внутрндомовых инженерных систем
Установка коллективных (общедомовых) приборов учета и узлов управления

В
се

го

в том числе: в том 1исле:

*ю
X
01<ин

го
ря

че
го

во
до

сн
аб

ж
ен

ия

хо
ло

дн
ог

о
во

до
сн

аб
ж

ен
ия

во
до

от
ве

де
ни

я

эл
ек

тр
ос

на
бж

ен
и

я

га
зо

сн
аб

ж
ен

ия

В
се

го

те
пл

ос
на

бж
ен

ия

го
ря

че
го

во
до

сн
аб

ж
ен

ия

хо
ло

дн
ог

о
во

до
сн

аб
ж

ен
ия

эл
ек

тр
ос

на
бж

ен
и

я

руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. РУб- руб. руб.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

И т о го  по м у н и ц и п а л ь н о м у
о б р а зо в а н и ю 42 207,84 0,00 0,00 6 918,86 8 707,64 26 581,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0 1 7  год
И того по 2017 году 13 373,84 0,00 0,00 3 808,86 3 259,64 6 305,34 0,00 0 ,001 0,00 0,00 0,00 0,00

1. М униципальное образование Асекеевский сельсовет
Итого по муниципальному
образованию Асекеевский сельсовет

13 373,84 0,00 0,00 3 808,86 3 259,64 6 305,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
с. Асекеево, пер.
Почтовый, д. 2 13 373,84 0,00 3 808,86 3 259,64 6 305,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0 1 8  год
И того по 2018 году 16 624,00 0,00 0,00 0,00 2 724,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. М униципальное образование Асекеевский сельсовет
Итого по муниципальному
образованию Асекеевский сельсовет

16 624,00 0,00 0,00 0,00 2 724,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
с. Асекеево, ул.
Ворошилова, д. 39 9 100,00 0,00 0,00 0,00 2 724,00 6 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
с. Асекеево, ул.
Красноармейская, д. 2 7 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 год
Итого по 2019 году | 12 210,00 0,00 0,00 3 110,00 2 724,00 6 376,00 0,00 0,00 о о о 0 ,00 0,00 0,00

1. М униципальное образование А секеевский сельсовет
И того по муниципальному
образованию Асекеевский сельсовет

12 210,00 0,00 0,00 3 110,00 2 724,00 6 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
с. Асекеево, ул.
Советская, д. 5 12 210,00 0,00 0,00 3 110,00 2 724,00 6 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
с. Асекеево, пер.
1очтовый, д. 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Гобразп

/АДМИНИСТРАЦИЯ ’ 
ЛСЕКЕЕВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

РеестР \ % / У '0 5 5 6 0 ?^ 00 ° ;^
м ногоквартирны х д ом ов , подлеж ащ их капитальном у рем онту в рам ках краткосрочного плана р еа ^ ^ й ц и р  

региональной пр ограм м ы  «П роведение капитального рем онта общ его имущ ества в м ногоквартирны х’дОмаху: 
располож енны х на терри тории О ренбургской области, в 2014 -2 0 4 3  годах», на 2017 -2 0 1 9  годы  (стронтслы ю -м онтаж ны е работы )

* /с.краткосрочному плану реализации региональной программы 
рл ^Щ всдсни с капитального ремонта общего имущества в 
^  многоквартирных домах, расположенных на территории 

, О  Оренбургской области, в 2014-2043 годах" на 2017-2019 годы на 
Территории муниципального образования Асекеевскнй сельсовет 

.Ыжеевского района, ; A t «

№
п/п

Адрес МКД Стоимость 
капитального 

ремонта - всего
Виды работ, установленные частью 1 статьи 166 Жилищного Кодекса Российской Федерации

Виды работ, установленные нормативным правовым актом 
Оренбургской области

ре
мо

нт
 

вн
ут

ри
до

м
ов

ы
х 

ин
ж

ен
ер

ны
х 

си
ст

ем

ре
мо

нт
 

ил
и 

за
ме

на
 

ли
ф

то
во

го
 

об
ор

уд
ов

ан
ия

ре
мо

нт
 

кр
ы

ш
и

ре
мо

нт
 

по
дв

ал
ьн

ы
х 

по
м

ещ
ен

ий

ре
мо

нт
 

ф
ас

ад
а

ре
мо

нт
 

ф
ун

да
м

ен
та

ут
еп

ле
ни

е 
ф

ас
ад

ов

пе
ре

ус
тр

ой
ст

ву
 

не
ве

нт
ил

ир
уе

м
о?

 
кр

ыш
и 

на 
ве

нт
ил

ир
уе

м
ую

 
кр

ы
ш

у,
 у

ст
ро

йс
тв

у 
вы

хо
до

в 
на

 
кр

ов
лю

ус
та

но
вк

а 
ко

лл
ек

ти
вн

ы
х 

(о
бщ

ед
ом

ов
ы

х)
 

пр
иб

ор
ов

 
уч

ет
а 

и 
уз

ло
в 

уп
ра

вл
ен

ия

др
уг

ие
 

ви
ды

 
ра

бо
т

руб. руб. ед. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. куб.м. руб. руб. руб. руб. руб.
1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

И т о го  по м у н и ц и п ал ьн о м у  
о б р азо ван ию 10 830 719,48 1 267 756,74 0,00 0,00 1 758,00 6 790 905,29 0,00 0,00 941,00 1 767 383,45 0,00 0,00 0,00 0,00 1 004 674,00 0,00

2017 год

Итого по 2017 году | 4 348 583,4в| 575 726,74| 0,00| 0,00| 618,00 | 2 292 439,291 0,00| 0,00| 646,00 | 1 480 417,45| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00 0,00
1. М униципальное образование Асекеевскнй сельсовет

Итого
образ
сельс

по муниципальному 
званию Асекеевскнй 
вет 4 348 583,48 575 726,74 0 0,00 618,00 2 292 439,29 0,00 0,00 646,00 1 480 417,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 с. Асекеево, пер. 
Почтовый, д. 2 4 348 583,48 575 726,74 0 0,00 618,00 2 292 439,29 0,00 0,00 646,00 1 480 417,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 год
Итого по 2018 году | 2 850 880,00| 398 978,00| 0,00| 0,00| 730,001 1 254 087,001 0,00| 0,00| 200,00| 193 141,00 | 0,00| 0,00| 0,00| 0 ,001 1 004 674,00 0,00

1. М униципальное образование Асекеевскнй сельсовет
Итого по муниципальному 
образованию Асекеевскнй 
сельсовет 2 850 880,00 398 978,00 0,00 0,00 730,00 1 254 087,00 0,00 0,00 200,00 193 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 004 674,00 0,00

1 с. Асекеево, ул. 
Ворошилова, д. 39 1 316 901,00 218 402,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,00 93 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 004 674,00 0,00

2
с. Асекеево, ул. 
Красноармейская, д. 2 1 533 979,00 180 576,00 0 0,00 730,00 1 254 087,00 0,00 0,00 105,00 99 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 год
Итого по 2019 году | 3 631 256,00 | 293 052,00| 0,00| 0,00| 410,00 | 3 244 379,001 0,00| 0 ,001 95,00| 93 825,001 0,001 0 ,001 0 ,001 0 ,001 0,00 0,00

1. М униципальное образование А секеевскнй сельсовет
Итого по муниципальному 
образованию Асекеевскнй 
сельсовет 3 631 256,00 293 052,00 0,00 0,00 410,00 3 244 379,00 0,00 0,00 95,00 93 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1
с. Асекеево, ул. 
Советская, д. 5 1 379 284,00 293 052,00 0 0,00 410,00 992 407,00 0,00 0,00 95,00 93 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2
с. Асекеево, пер. 
"Точтовын, д. 3 2 251 972,00 0,00 0 0,00 610,00 2 251 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



АДМИНИСТРАЦИЯ
а секеевского

СЕЛЬСОВЕТА

Реестр
многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в рамках краткосрочнргб плана реализации 

региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущее! ка в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Оренбургской области, в 2014-2043 годах», на 2017-2019 годы, по видам ремонтируемых 

внутридомовых инженерных систем и устанавливаемых коллективных (общедомовых) приборов учета и узлов управления
(строительно-монтажные работы)

1аткосрочному плану реализации региональной программы "Проведение 
тального ремонта общ его имущ ества в многоквартирных домах,
Доложенных на территории О ренбургской области, в 2014-2043 годах" на 2017- 

годы на территории муниципального образования Асекеевский сельсовет 
:еевского района

№
п/п

Адрес М КД Ремонт внутридомовых инженерных систем Установка коллективных (общ едомовых) приборов учета и узлов управления

В
се

го

в том числе:

В
се

го

в том числе:

те
пл

ос
на

бж
ен

ия

го
ря

че
го

во
до

сн
аб

ж
ен

ия

хо
ло

дн
ог

о
во

до
сн

аб
ж

ен
ия

во
до

от
ве

де
ни

я

эл
ек

тр
ос

на
бж

ен
ия

га
зо

сн
аб

ж
ен

ия

те
пл

ос
на

бж
ен

ия

го
ря

че
го

во
до

сн
аб

ж
ен

ия

хо
ло

дн
ог

о
во

до
сн

аб
ж

ен
ия

эл
ек

тр
ос

на
бж

ен
ИЯ

руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Итого по муниципальному
образованию 1 267 756,74 0,00 0,00 234 107,44 267 333,45 766 315,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0 1 7  год
Итого по 2017 году 575 726,74 0,001 0 ,001 159 457,44| 136 589,45 279 679,85 0,001 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00

1. М униципальное образование Асекеевский сельсовет
Итого по муниципальному
образованию Асекеевский
сельсовет 575 726,74 0,00 0,00 159 457,44 136 589,45 279 679,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

с. Асекеево, пер.
Почтовый, д. 2 575 726,74 0,00 0,00 159 457,44 136 589,45 279 679,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 8  год
Итого по 2018 году 398 978,00 0,00 0,00 0,00 65 372,00 333 606,00 0,00 о о о 0,00 0,00 0,00 0,00

1. М униципальное образование А секеевский сельсовет
Итого по муниципальному
образованию Асекеевский
сельсовет 398 978,00 0,00 0,00 0,00 65 372,00 333 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

с. Асекеево, ул.
Ворошилова, д. 39 218 402,00 0,00 0,00 0,00 65 372,00 153 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
с. Асекеево, ул.

2 Красноармейская, д. 2 180 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 1 9  год

Итого по 2019 году 293 052,00 0,00 0,00 74 650,00 65 372,00 153 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1. М униципальное образование А секеевский сельсовет

Итого по муниципальному
образованию Асекеевский
т ш £ в е г  _ . 293 052,00 0,00 0,00 74 650,00 65 372,00 153 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

с. Асекеево, ул.
Советская, д. 5 293 052,00 0,00 0,00 74 650,00 65 372,00 153 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
с. Асекеево, пер.
Почтовый, д. 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Приложение № 6
к краткосрочному плану^реализации региональной программы "Проведение 

/AJlMHVIHCTPAIAMOYo^AVarTHTanbHoro ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
(о расположенных на территории Оренбургской области, в 2014-2043 годах" на 2017- 

019 годы на территории муниципального образования Асекеевский сельсовет 
Асекеевского района

егиональнои программыПланируемые показатели выполнения краткосрочного плана 
"Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 

территории Оренбургской области, в 2014-2043 годах" на 2017-2019 годы

№
п/п

Наименование муниципального 
образования

Общая площадь 
многоквартирны 
х домов (далее- 

МКД) (кв. 
метров)

Количество 
жителей 

зарегистрирован 
ных в МКД на 

дату 
утверждения 
Программы

Количество МКД (единиц) Стоимость капитального ремонта (рублей)

I квартал 11 квартал III квартал IV квартал всего I квартал II квартал III квартал IV квартал всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Всего по муниципальному образованию 7 014,60 218,00 0,00 5,00 0,00 5,00 10,00 0,00 334 202,91 0,00 10 830 719,48 11 164 922,39
Итого по 2017 году 1 564,20 30,00 0,00 1,00 0,00 1,00 2,00 0,00 103 637,91 0,00 4 348 583,48 4 452 221,39

Проектные работы
Итого по проектным работам 782,10 15,00 0 1,00 0 0 1,00 0,00 103 637,91 0,00 0,00 103 637,91
1 Асекеевский сельсовет 782,1 15 0 1 0 0 1 0,00 103 637,91 0,00 0,00 103 637,91

Строительно-монтажные работы
Итого по строительно-монтажным 782,10 15,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 4 348 583,48 4 348 583,48
1 Асекеевский сельсовет 782,1 15 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 4 348 583,48 4 348 583,48
Итого по 2018 году 2 735,80 98,00 0,00 2,00 0,00 2,00 4,00 0,00 118 785,00 0,00 2 850 880,00 2 969 665,00

Проектные работы
Итого по проектным работам 1 367,90 49,00 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00 0,00 118 785,00 0,00 0,00 118 785,00
1 Асекеевский сельсовет 1 367,90 49 0 2 0 0 2 0,00 118 785,00 0,00 0,00 118 785,00

Строительно-монтажные работы
Итого по строительно-монтажным 1 367,90 49,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 2 850 880,00 2 850 880,00
1 Асекеевский сельсовет 1 367,90 49 0 0 0 2 2 0,00 0,00 0,00 2 850 880,00 2 850 880,00
Итого по 2019 году 2 714,60 90,00 0,00 2,00 0,00 2,00 4,00 0,00 111 780,00 0,00 3 631 256,00 3 743 036,00

Проектные работы
Итого по проектным работам 1 357,30 45,00 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00 0,00 111 780,00 0,00 0,00 111 780,00
1 Асекеевский сельсовет 1357,3 45 0 2 0 0 2 0,00 111 780,00 0,00 0,00 111 780,00

Строительно-монтажные работы
Итого по строительно-монтажным 1 357,30 45,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 3 631 256,00 3 631 256,00
1 Асекеевский сельсовет 1357,3 45 0 0 _ 0  - 2 2 0,00 0,00 0,00 3 631 256,00 3 631 256,00


